
ZPRÁVA O PLNĚNÍ USNESENÍ ZASTUPITELSTVA

Přehled plnění usnesení od 21. zasedání zastupitelstva města, ze dne  13. března 1997,
do VIII. zasedání zastupitelstva města ze dne 18. září 2003.

- usn. 23/97 Vyu�ití historického majetku
c) prodej objektu včetně stp. č. 32/2 - sýpka Ostrolovský Újezd
trvá

- usn. 214/97 Dispozice s majetkem města - Budoucí směna pozemků v areálu
"�ivnostenský park Ro�nov"
předlo�it zastupitelstvu města smlouvu o budoucí smlouvě směnné
trvá � uvedené území není zatím vlastníkem zainvestováno, není mo�no
usnesení prakticky realizovat

- usn. 76/2000 Dispozice s majetkem města � směna částí pozemků parc č.: 2844
                         za  parc. č. 2842/4  v�e v k. ú. Č. Budějovice 6 � Nové Hodějovice
                         zajistit realizaci tohoto usnesení

                           trvá - podán návrh na vydání územního rozhodnutí

- usn. 160/2000 Dispozice s majetkem města � Prodej  pozemku parc. č. 2061/886
                           v k. ú. České Budějovice 2 � sídli�tě Máj

                      zajistit realizaci tohoto usnesení
                           trvá � prodej realizuje JUDr. J. Pánek

 - usn. 180/2000  Záměr pořízení � krycí list � regulačního plánu �Za Voří�kovým
                            dvorem�, v části k.ú. České Budějovice 3
                            pořídit a projednat regulační plán �Za Voří�kovým dvorem� v části
                            k.ú. České Budějovice 3

do konce roku 2003 po�ádal investor o čas na specifikaci svého záměru
trvá

- usn. 192/2000 Dispozice s majetkem města - Přijetí daru - pozemku parcelní
                           číslo 2061/313 v k.ú. České Budějovice 2
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           trvá

- usn. 4/2001 Dispozice s majetkem města - Bezúplatný převod nemovitostí Statutárního
                       města České Budějovice v k.ú. České Budějovice 2, 3, 7 a Haklovy Dvory
                       do vlastnictví ČR - s právem hospodaření pro SÚS
                       zajistit realizaci tohoto usnesení
                       trvá

- usn. 13/2001 Záměr pořízení � krycí list regulačního plánu �Plavská� v části
                         katastrálního území České Budějovice 7
                         pořídit a projednat regulační plánu �Plavská� v části katastrálního území
                         České Budějovice 7
 souborné stanovisko schváleno v září 2003



2

- usn. 37/2001 Dispozice s majetkem města - Bezúplatný převod pozemků v k.ú. České
                        Budějovice 2,5
                        zajistit realizaci tohoto usnesení

trvá

- usn. 41/2001 Dispozice s majetkem města � Prodej  pozemku parc. č. 1767/2
                         v katastrálním  území Ostrolovský Újezd
                         realizovat přijaté usnesení
                         bude předlo�ena změna usnesení

- usn. 127/2001 Dispozice s majetkem města - Budoucí odkoupení vodovodního řadu
                           v katastrálním území Haklovy Dvory
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           trvá � po splnění podmínek, daných 1. JVS, a.s., bude připravena kup.

 sml.

- usn. 181/2001 Dispozice s majetkem města - Budoucí odkoupení částí pozemků parc.
                           č.  3259/1, 3259/7 a 3287/1, v�e v k. ú. České Budějovice 3 do majetku
                           města
                           zajistit realizaci tohoto usnesení

 trvá

- usn. 203/2001 Projekt regenerace panelového sídli�tě Vltava
                           předlo�it na MMR �ádosti o dílčí dotace programu regenerace panelových
                           sídli�ť
                           projekt je zpracován , schválen v ZM, �ádost na krajský úřad podá
                           ORCR

- usn. 234/2001 Transformace Veřejných slu�eb, p.o.
                    předlo�it zastupitelstvu města k projednání návrh na transformaci
                    Veřejných slu�eb, p.o. ve variantním ře�ení

 trvá � do 31.12.2003

- usn. 254/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej  id. ½  pozemku parc. č. 1706 v k.ú.
                          České Budějovice 4
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           smlouva se podepisuje

- usn. 273/2001 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České
                          Budějovice v makrobloku 3.8.2.010./U* ZR v části k. ú.
                          České Budějovice 2
                          pořídit změnu závazné části Územního plánu města České Budějovice
                          v makrobloku 3.8.2.010./U* ZR v části k.ú. České Budějovice 2 a předlo�it
                          ji Zastupitelstvu města České Budějovice ke schválení

termín předpokládaného ukončení 12/2003

- usn. 10/2002 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemků parc. č. 685/14 a  parc. č.
685/15 v katastrálním území Lhotka u Třebče
realizovat přijaté usnesení
trvá � bude předlo�ena změna usnesení



3

- usn. 18/2002 Dispozice s majetkem města - Odkoupení  technické  infrastruktury
stavby �Kanalizace pro dva bytové domy � České Budějovice
� Na Zlaté stoce� v k.ú. České Budějovice 2
zajistit realizaci tohoto usnesení
TeK České Budějovice  v konkurzu � MO jedná se správcem konkurzní
podstaty - trvá

- usn. 20/2002 Dispozice s majetkem města - Odkoupení pozemku parc. číslo 178/8  v
k.ú. České Budějovice 6
zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá, schvaluje MF, MD

- usn. 63/2002 Dispozice s majetkem města � Prodej areálu jatek na Pra�ské třídě
zajistit realizaci tohoto usnesení
probíhá výběrové řízení

- usn.  83/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parcelní číslo 116
v k.ú. České Budějovice 1
zajistit realizaci tohoto usnesení
zaplaceno, bude vlo�eno do KN po splnění podmínky (podmínkou

                          prodeje je vybudování opěrné zídky k sousednímu pozemku, hrozí sesuv
                          zeminy) � trvá, zídka není vybudována

- usn. 103/2002  Dispozice s majetkem města  �  Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení
věcného břemene v katastrálním území České Budějovice 6
realizovat přijaté usnesení
2 smlouvy uzavřeny � splněno
zbýv. 2 smlouvy připraveny k podpisu - trvá

- usn. 123/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. číslo 2061/970
v k.ú. České Budějovice 2
zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá

- usn. 125/2002 Dispozice s majetkem města  - Prodej části pozemku parc. č. 1529 v k.ú.
České Budějovice 3
zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá

- usn. 143/2002 Dispozice s majetkem města � Směna nemovitostí v majetku města
České Budějovice  za nemovitosti ve vlastnictví ČR � Výchovného
ústavu pro děti a mláde� a Střediska výchovné péče
zajistit realizaci tohoto usnesení
předlo�eno ke schválení na M�MT

- usn. 178/2002 Dispozice s majetkem města � Převod stavby komunikace v ul.
Nádra�ní
zajistit realizaci tohoto usnesení
v jednání



4

- usn. 216/2002 Dispozice s majetkem města � Odkoupení stavby komunikace na
pozemku parc. č. 3275 v katastrálním území Ole�nice u Trhových Svinů
realizovat přijaté usnesení
trvá � doplňování podkladů pro zpracování kup. sml.

- usn. 258//2002 Příspěvky vlastníkům domů z povodňového fondu města
zajistit realizaci přijatého usnesení
trvá

- usn. 262/2002 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České
Budějovice v makrobloku č. 3.1.2.022. v k.ú. České Budějovice 6
předlo�it Zastupitelstvu města České Budějovice ke schválení zadání změny
závazné části ÚPnM v části makrobloku č. 3.1.2.022. v k.ú. České
Budějovice 6
trvá

- usn. 264/2002 Záměr pořízení změny závazné části územního plánu zóny �Mladé�
pro část pozemku parc.č. 2440/197 a pozemky parc.č. 2440/198,
2440/199 v k.ú. České Budějovice 6
předlo�it Zastupitelstvu města České Budějovice ke schválení zadání změny
závazné části ÚPnZ �Mladé� pro část pozemku parc.č. 2440/197 a pozemky
parc.č. 2440/198, 2440/199 v k.ú. České Budějovice 6
trvá

- usn. 265/2002 Záměr pořízení změny závazné části územního plánu zóny �Mladé�
v částech bloků č. 3.1.3.4a., 3.1.3.5. a 3.1.3.6. v k.ú. České Budějovice 6
předlo�it Zastupitelstvu města České Budějovice ke schválení zadání změny
závazné části ÚPnZ �Mladé� v částech bloků č. 3.1.3.4a., 3.1.3.5. a 3.1.3.6.
v k.ú. České Budějovice  6
trvá

- usn. 266/2002 Záměr pořízení změny závazné části územního plánu zóny �U Čertíka �
Nemanice� v části k.ú. České Budějovice  3
předlo�it zadání změny závazné části ÚPnZ �U Čertíka � Nemanice� ke
schválení Zastupitelstvu města České Budějovice
trvá

- usn. 18/IV./2002 Bezúplatný převod vodovodní přípojky v k. ú. Homole od
Pozemkového fondu ČR
zajistit realizaci tohoto usnesení
realizuje se; PF ČR připraví privatizační projekt

- usn. 26/IV./2002 Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parc. č. 2061/485
v k. ú.  České Budějovice 2 (vypořádání pozemku pod budovou
s jednotkami)
zajistit realizaci tohoto usnesení
realizuje se (150 vlastníků)



5

- usn. 37/IV./2002 Dispozice s majetkem města � Prodej domu Husova čp. 1822/6
1.) zajistit realizaci tohoto usnesení
2.) provést odstranění �kod na nemovitosti, které vznikly v důsledku
      povodní
realizuje se

- usn. 41/IV./2002 Příspěvky vlastníkům domů z povodňového fondu města
zajistit realizaci toho usnesení
trvá � průbě�ně se realizuje

- usn. 3/2003 Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parc. č. 1201/107
v k.ú. České  Budějovice 4
zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá

- usn. 6/2003 Úpravy ulice Kně�skodvorská � budoucí odkoupení pozemků
zajistit realizaci tohoto usnesení
připravují se kup. sml.

- usn. 8/2003 Dispozice s majetkem města - Odkoupení pozemku parc. č. 139/19 v k. ú.
České Budějovice 3
zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá

- usn. 9/2003 Dispozice s majetkem města - Odkoupení pozemku parc.č. 263/27 a parc.č.
263/50 v k.ú. České Budějovice 4.
předlo�it návrh koncepce pro realizaci výkupů pozemků pro zanádra�ní
komunikaci
RM předlo�í návrh koncepce k výkupům pozemků - trvá

- usn. 10/2003 Dispozice s majetkem města - Směna pozemků v k.ú. České Budějovice 7
� Ro�nov (dle ÚP zóny �Ro�nov � jih�) � změna usnesení ZM č. 139/2002
zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá � upřesňují se jednotlivé podíly spoluvlastníků (doporučení KN)

- usn. 20/2003 Plán kontrolních akcí na rok 2003
postupovat dle uvedeného plánu a předlo�it zastupitelstvu města výsledky
kontrol do konce roku 2003
realizuje se

- usn. 29/2003 Dispozice s majetkem města � Nabytí nemovitostí z majetku ČR � úřad
pro zastupování státu ve věcech majetkových
zajistit realizaci tohoto usnesení
probíhá

- usn. 34/2003 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemků parc.č. 814/6 a parc.
č. 814/24v katastrálním území Horní Planá
zajistit realizaci tohoto usnesení
� příprava kup. sml. na parc.č. 814/24 - trvá



6

- usn. 35/2003 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. č. 3929/21 v k. ú.
České  Budějovice 7 (vypořádání pozemku pod domem s bytovými
jednotkami)
zajistit realizaci tohoto usnesení
realizuje se

- usn. 43/2003 Závěrečný účet statutárního města České Budějovice za rok 2002
1.) realizovat opatření vedoucí k nápravě zji�těných chyb a nedostatků

     Termín: 31.12.2003
trvá

- usn. 44/2003 Příspěvky vlastníkům domů z povodňového fondu města
zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá

- usn. 64/2003 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. číslo 1676/2 v k.ú.
České Budějovice 4
zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá

- usn. 67/2003 Sankce z poru�ení smlouvy o půjčce z Fondu rozvoje bydlení
zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá

- usn. 68/2003 Příspěvky vlastníkům domů z povodňového fondu města
zajistit realizaci tohoto usnesení
probíhá

- usn. 85/2003 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemku parc. č. 2636/4
v katastrálním území Kali�tě u Českých Budějovic
realizovat přijaté usnesení
bude předlo�ena změna usn. ZM

- usn. 88/2003 Dispozice s majetkem města - Prodej areálu jatek na Pra�ské třídě
� sní�ení nabídkové ceny
zajistit realizaci tohoto usnesení
probíhá výběrové řízení

- usn. 89/2003 Dispozice s majetkem města � prodej objektu Lipenská čp. 1407/50
zajistit realizaci tohoto usnesení
probíhá výběrové řízení

- usn. 93/2003 Příspěvky vlastníkům domů z povodňového fondu města
zajistit realizaci tohoto usnesení.
trvá



7

- usn. 102/2003 Dispozice s majetkem města - Budoucí odkoupení technické
infrastruktury stavby �ZTV � 5 řadových domů + gará�e � Ro�nov
� Děkanská pole� včetně pozemku v k.ú. České Budějovice 7
zajistit realizaci tohoto usnesení
sml. předlo�eny k podpisu - trvá 

- usn. 103/2003 Dispozice s majetkem města - Odkoupení pozemku parc. č. 2213/1
                  v katastrálním území České Budějovice 6

zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá

- usn. 105/2003 Dispozice s majetkem města - Nevyu�ití předkupního práva na
pozemky  v  k.ú. České Budějovice 4 � parc.č. 4/1 a 1199/12
zajistit realizaci tohoto usnesení
sepisují se smlouvy

- usn. 106/2003 Dispozice s majetkem města - Prodej objektu Haklovy Dvory čp. 2001
zajistit realizaci tohoto usnesení
nové výběrové řízení

- usn. 107/2003 Dispozice s majetkem města � prodej objektu Lipenská čp. 1408/48
zajistit realizaci tohoto usnesení
nové výběrové řízení

- usn. 109/2003 Příspěvky vlastníkům domů z povodňového fondu města
zajistit realizace tohoto usnesení
trvá

- usn. 111/2003 Rozpočtový výhled města na rok 2004  a� 2006
při zpracování návrhu rozpočtu na rok 2004 vycházet z tohoto rozpočtového
výhledu
trvá

- usn. 122/2003 Návrh vyhlá�ky o místních poplatcích
předlo�it návrh vyhlá�ky, reagující na znění příslu�ného zákona
a minimalizující změny stávající vyhlá�ky.
do ZM 30.10.2003

- usn. 123/2003 Změna Obecně závazné vyhlá�ky O podmínkách chovu domácího,
drobného, hospodářského zvířectva, chovu nebezpečných a exotických
zvířat
předlo�it návrh vyhlá�ky, reagující na znění příslu�ného zákona
a minimalizující změny stávající vyhlá�ky.
do ZM 30.10.2003

- usn. 124/2003 Prominutí části pohledávek z neuhrazeného nájemného za byty města
zajistit realizaci tohoto usnesení.
trvá



8

- usn. 125/2003 Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 25 v rozpočtu města na rok 2003
promítnout schválené rozpočtové opatření číslo V 25 do rozpočtu roku 2003
v termínu k 30.9.2003.
splněno

- usn. 126/2003 Rozpočtové opatření číslo 67
promítnout schválené rozpočtové opatření číslo 67 do rozpočtu roku 2003
v termínu 30.9.2003.
splněno

- usn. 127/2003 Příspěvky vlastníkům domů z povodňového fondu města
zajistit realizaci tohoto usnesení.
trvá

- usn. 128/2003 Úvěr ze Státního fondu �ivotního prostředí
zajistit realizaci tohoto usnesení.
trvá

- usn. 129/2003 Územní energetická koncepce statutárního města České Budějovice
zapracovat do zpracovávané koncepce připomínky z diskuse ze zasedání
zastupitelstva města dne 18.9.2003 a připomínky Teplárny České
Budějovice, a.s. a předlo�it jí k projednání zastupitelstvu města.
trvá

- usn. 130/2003 Zásady prodeje obytných domů a koncepce dal�ího nakládání
s bytovým fondem města
předlo�it zastupitelstvu města ke schválení:
a) rozdělení bytů na A, B a na prodejné dra�bou
b) Kritéria pro pořadník
do ZM 20.11.2003

- usn. 132/2003 Bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 1701/6 v k. ú. České  Budějovice 2
zajistit realizaci tohoto usnesení.
po�ádáno o převod

- usn. 133/2003 Dispozice s majetkem města - Prodej částí pozemků parc. č. 1201/41
a 1201/90, v�e v  k.ú. České Budějovice 4
zajistit realizaci tohoto usnesení.
sepisuje se budoucí kupní smlouva

- usn. 134/2003 Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parc. č. 3355/2
v  k.ú.  České Budějovice 3
zajistit realizaci tohoto usnesení.
sepisuje se budoucí kupní smlouva

- usn. 135/2003 Dispozice s majetkem města - Prodej částí pozemků parc. č. 1834/2,
1834/3 a 1837/4, v�e v k.ú. České Budějovice 4
zajistit realizaci tohoto usnesení.
sepisuje se kup. smlouva



9

- usn. 136/2003 Dispozice s majetkem města - Prodej  části pozemku parc. č. 2196/34
v k.ú.  České Budějovice 2
zajistit realizaci tohoto usnesení.
sepisuje se kup. smlouva

- usn. 137/2003 Dispozice s majetkem města - Prodej částí pozemků parc. č. 2832/5
a 3684/3 v  k.ú. České Budějovice 5 - Pohůrka
zajistit realizaci tohoto usnesení.
sepisuje se kup. smlouva

- usn. 138/2003 Dispozice s majetkem města - Prodej části zastavěného  pozemku- PK
parcely č. 829/8 díl 3 v  k.ú. České Budějovice 3 � změna usnesení
zajistit realizaci tohoto usnesení.
sepisuje se kup. smlouva

- usn. 139/2003 Dispozice s majetkem města - Prodej  části pozemku parc. č. 2221/1
v k.ú. České  Budějovice 3
zajistit realizaci tohoto usnesení.
sepisuje se kup. smlouva

- usn. 140/2003 Dispozice s majetkem města - Prodej dvou částí pozemku parc. č.
1201/70 v k.ú. České Budějovice 4
zajistit realizaci tohoto usnesení.
sepisují se kup. smlouvy

- usn. 141/2003 Dispozice s majetkem města - Prodej  pozemku parc. číslo 353/3 v k.ú.
České Budějovice 7
zajistit realizaci tohoto usnesení.
splněno

- usn. 142/2003 Dispozice s majetkem města - Zastavení rozestavěných obytných domů
� sídli�tě Máj
zajistit realizaci tohoto usnesení.
realizuje se

- usn. 143/2003 Dispozice s majetkem města - Odkoupení části pozemku parc. č. 1201/3
v k.ú. České Budějovice 3 v rámci stavby �Úprava kři�ovatky Pra�ská
� Okru�ní  v Českých Budějovicích�
zajistit realizaci tohoto usnesení.
sepisuje se budoucí kup. smlouva

- usn. 144/2003 Dispozice s majetkem města - Majetkové vypořádání pozemků pro
realizaci stavby �Komunikační propojení Stromovky s centrem města
Č. Bud. � 2. stavba� (Kaufland) v k.ú. Č. Bud. 2
zajistit realizaci tohoto usnesení.
sepisuje se kup. smlouva



10

- usn. 145/2003 Dispozice s majetkem města - Budoucí odkoupení stavby kanalizačního
řadu v ulici Mlýnská v k.ú. České Budějovice 1
zajistit realizaci tohoto usnesení.
sepisuje se kup. smlouva

- usn. 146/2003 Dispozice s majetkem města � Majetkoprávní vypořádání pozemků
dotčených stavbou vodovodu a ČOV v k. ú. Hrdějovice a k. ú.
Opatovice
1) realizovat přijaté usnesení
příprava kup. sml.
2) jednat s paní Alenou Holubovou o vý�i ceny částí pozemků: - část parc.
č. 537/2 označená jako nově vzniklá parc. č. 537/15 o výměře 1162 m2, -
část parc. č. 570/1 označená jako nově vzniklá parc. č. 570/4 o výměře
2726 m2, - část parc. č. 570/2 označená jako nově vzniklá parc. č. 57/5
o výměře 1245 m2.

 trvá

- usn. 147/2003 Odkoupení pozemků v kat. území České Budějovice 3
zajistit realizaci tohoto usnesení.
připravuje se smlouva

- usn. 148/2003 Dispozice s majetkem města - Prodej objektů formou nejvy��í cenové
nabídky
zajistit realizaci tohoto usnesení.
postupně se realizuje

- usn. 149/2003 Dispozice s majetkem města - Prodej objektu �umavská čp.  546/19
(bývalá M�)
1. zajistit realizaci tohoto usnesení.
2. výnos z prodeje pou�ít na investice do oblasti �kolství
připravuje se aukce

- usn. 150/2003 Dispozice s majetkem města - Prodej objektu Kaplířova čp.  719/5
(bývalá M�)
1. zajistit realizaci tohoto usnesení.
2. výnos z prodeje pou�ít na investice do oblasti �kolství
připravuje se aukce

 - usn. 151/2003 Dispozice s majetkem města - Prodej objektu A. Trägera čp.  378/44
(bývalá Z�)
1. zajistit realizaci tohoto usnesení.
2. výnos z prodeje pou�ít na investice do oblasti �kolství
připravuje se aukce

- usn. 152/2003 Dispozice s majetkem města - Směna nemovitostí v majetku města
České Budějovice za nemovitosti ve vlastnictví ČR � Výchovného
ústavu pro děti a mláde� a Střediska výchovné péče � změna usnesení
zajistit realizaci tohoto usnesení.
předlo�eno ke schválení na M�MT



11

- usn. 153/2003 Odkoupení stavby vrátnice na parc. č. 1201/45 v kat. území České
Budějovice 4
zajistit realizaci tohoto usnesení.
připravuje se smlouva

- usn. 154/2003 Bezúplatné nabytí objektu Jeronýmova čp. 218/1 v kat. území České
Budějovice 6
zajistit realizaci tohoto usnesení.
po�ádáno o převod

- usn. 155/2003 Prodej domů dle zásad � Objekt  Bachmačská čp. 369/7 � �ádosti
o prodlou�ení termínu splatnosti kupní ceny
zajistit realizaci tohoto usnesení v souladu se zásadami.
splněno

- usn. 156/2003 Zru�ení příspěvkové organizace Správa městských kin České
Budějovice a vkladu kina Kotva a letního kina �v Háječku� do
obchodní společnosti Městské kulturní domy České Budějovice, a.s.
zajistit realizaci tohoto usnesení.
tvá

- usn. 157/2003 Program regenerace městské památkové rezervace (MPR) České
Budějovice na rok 2003 � rozdělení státní finanční podpory a podílu
města na rezervní akce
postupovat v souladu se schváleným cílem a programem.
splněno

- usn. 158/2003 Zadání změny závazné části Územního plánu města České Budějovice
v části makrobloku č. 4.0.2.004. v katastrálním území Třebotovice
zajistit zpracování a projednání návrhu změny závazné části Územního
plánu města České Budějovice v části makrobloku č. 4.0.2.004. v
katastrálním území Třebotovice v souladu s ust. § 22, 23, 25 a § 31 odst. (1)
zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon) ve znění pozděj�ích předpisů a ust. § 17 vyhlá�ky č. 135/2001 Sb.,
o územně plánovacích podkladech a územně plánovací dokumentaci ve
znění pozděj�ích předpisů, při spojení zpracování konceptu ře�ení a návrhu
ve smyslu § 31 odst. (2) stavebního zákona, na základě schváleného zadání.
realizuje se

- usn. 159/2003 Zadání změny závazné části Územního plánu města České Budějovice
v části makrobloku č. 2.3.3.022. v katastrálním území České
Budějovice  4
zajistit zpracování a projednání návrhu změny závazné části Územního
plánu města České Budějovice v části makrobloku č. 2.3.3.022. v
katastrálním území České Budějovice 4 v souladu s ust. § 22, 23, 25 § 31
odst. (1) zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon) ve znění pozděj�ích předpisů a ust. § 17 vyhlá�ky č.
135/2001 Sb., o územně plánovacích podkladech a územně plánovací
dokumentaci ve znění pozděj�ích předpisů, při spojení zpracování konceptu
ře�ení a návrhu ve smyslu § 31 odst. (2) stavebního zákona, na základě



12

schváleného zadání.
realizuje se

- usn. 160/2003 Souborné stanovisko ke konceptu regulačního plánu �Plavská� v části
katastrálního území České Budějovice 7 s pokyny pro dokončení
návrhu této územně plánovací dokumentace
zajistit zpracování a projednání návrhu regulačního plánu �Plavská� v části
k.ú. České Budějovice 7 na základě schváleného souborného stanoviska
v souladu s ust. § 22, 23, 25 a § 26 odst. (2) zákona č. 50/1976 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění
pozděj�ích předpisů.

                            trvá, realizuje se

- usn. 162/2003 Schválení neinvestiční dotace pro Český červený kří�, o.s. České
Budějovice na zaji�tění provozu pečovatelské slu�by
zajistit realizaci tohoto usnesení.
splněno

- usn. 163/2003 Návrh na pojmenování nově vzniklých ulic s názvem Heřmánková
- městské části České  Budějovice 5 � Suché Vrbné, Jasmínová,
Jalovcová, Jedlová, Mechová, Olivová, Ke �pačkům � městské části
České Budějovice 6 � Mladé. V této městské části prodlou�it ulici
s názvem Kali�nická a� k ulici Jasmínová, dále změnit název části ulice
Vrbová na Jasmínová, aby tak z označení vyplynulo, �e ulice Jasmínová
bude hlavní a Vrbová vedlej�í.
zajistit registraci nově vzniklých ulic s jejich názvy, jak je shora uvedeno
a zajistit technickou realizaci označení těchto ulic.
splněno

Z materiálu předlo�eného na zastupitelstvu města dne 18.9.2003 byla vypu�těna tato usnesení
z důvodu splnění: 151/00, 139/01, 102/02, 213/02, 25/IV./02, 35/IV/02, 11/03, 33/03, 39/03,
46/03, 65/03, 72/03, 83/03, 84/03, 86/03, 90/03, 100/03, 101/03, 104/03, 108/03, 113/03,
114/03, 115/03, 117/03, 157/03,


